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)cunoscand frevederil e-iit. z5z ain codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrspunderectr impreunl cu familiar) defin urmtrtoarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/so[ia gi copiii afla]i in intre]inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !Eri.

Su bsemnatuVsubsemnata.
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* categoriile indieate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd, se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlion eazd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iarin cantlbunurilor in copropri etate, cot:a-parte gi numele coproprietarilor.
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Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1eiri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) cas[ de locuit; (3) casl de vacant6; (4) spatii comerciale/de
produclie.

*2)La "Titulat" se menligneazd',incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),iw in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi ,u-.G coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

'o/rA, riJ'm

2. Bunuri sub formtr de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr pi de cult, colecfii de arti gi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ctrror valoare
insumattr deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile, a c6ror valoare depIgepte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr6inate in
ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, dac6 valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declatainclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str[in6tate.

gi investire,

*categoriile indicate' sunr; (1.) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) .fonduri de ir|estilii s'au eclivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferenie, anuluiJiscal anterior).

2' Plasamente, investi$ii direcl;e ;i imprumuturi acordate, dactr valoarea de piafi insumattr a tuturoracestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv i,vestifiiie gi panicipdrile in str6in[tate.

*Categoriile indicate s,unt:: (.t) hA.rfii
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale.

de valoare de[inute (titluri de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)' (3) tmprumuturi acordate tn nume personal,
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3' Alte active producrtoare de venituri nete' care insumate deptrgesc echivarentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in[tate.

V. Datorii
Debite' ipotec! garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi arteasemenea bunuri' dacr valoarea insumattr a tuturo" u""rto"u depigegte 5.000 de euro
NOTA:
se vor decrara incrusiv pasivere financiale acumulate in str6in6tate.

icii sau avantaje primite gratuit sau-subvenfionate faftr de valoarea de piaftr, dinorganiza{ii' societtrfi comerciale, re8ii "rtorl*., companii/societifi nafionale sauegti sau striime, inalusiv bunse, credi19,- gr"uriii decontrr. de cheltuieli, altele decfltcEror valoare individuall depipegte 500 de euro*

1.1. Titular

*se excepteazd de la declurat'e cadom'iie s'i trutaliiie uztrule p,rim.ite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea
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vII' venituri ale declarantului pi ale mernbrilor sri 
_de 

familie , realizatein ultimul(potrivit art, 4r din Legea ,;:irilil:0r p.i"rnu craui tu.ur, ., ,raifrurir. ei compretlr,e
NOTA:
se vor declara incrusiv venitur,e provenite din strdin,tate.

an fiscal incheial
ulterioare)

L Venitari din sqlarii
1.1. Tirular
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3.1. Titular

3.2. Sot/so{ie

4. Venttur:i din invesriNii

4.2. So!/sofie

5. Venituri din pensii
5.1. Titular

5.2. Sol/sofie

6. Venituri din activitdyi agrico.tb

6.2. Sof/sofie
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Data conrpletlirii
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